（財）財務会計基準機構会員

2007 年 3 月 27 日

各  位

株 式 会 社  メ イ テ ッ ク

代表取締役社長  西 本  甲 介

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号

（コード番号 9744 東証・名証第一部）

（URL  http://www.meitec.co.jp）

問合せ先 広報部長 足立 博之

（TEL  03 – 5413 – 2600  ）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会にて、会社法第 178 条の規定に基づき、取得済の自己株式を下記のと

おり消却することを決定いたしましたのでお知らせします。

なお、本件株式消却は 2007 年 2 月 23 日付情報開示しました「市場取引等による自己の株式の

取得に関するお知らせ」の中でお知らせした内容から変更ありません。

記

１．消却する株式の種類 普通株式

２．消却する株式の数  1,399,600 株

３．消却日 2007 年 3 月 27 日

（参考 1）消却する株式の内訳

取得内容

株式数

（株）

価額

（千円）

2006 年 8 月 1 日～2007 年 2 月 22 日までに市場

取引にて取得した株式
1,352,600 5,100,524

過去に発行したストックオプションの権利放棄分と

単元未満買取請求分
47,000 177,232

消却内訳

（合計） 1,399,600 5,277,756

※自己株式の消却の価格および平均単価は、2007 年 2 月末時点での自己株式の状況をもとに算出した概算数値になりま

す。

（参考 2）本件消却実施後の発行済株式数

総発行済株式数  35,442 千株

（内訳）正味発行済株式数 35,186 千株

自己株式（金庫株） 256 千株

以 上